様式第３号（第１５条関係）

年  月  日

給水装置工事完了届

赤村水道事業管理者

  赤 村 長   様

届出者

住所

氏名         印

標記工事が完了したので、下記のとおり届け出ます。

種  別 新設 ・ 改造 ・ 修繕 ・ 撤去

工事場所 赤村大字           番地

給水装置工事竣工・材料明細書

品    名 形 状 寸 法 規    格 単位 数量

添付書類 給水装置工事竣工図面

添付書類

〇給水装置工事竣工図面

位 置 図 1／3,000 平 面 図 1／ 100 透 視 図 1／100